
 

 

   

 

 柏市立大津ケ丘中学校  

第 3学年 学年だより 

令和４年末（臨時）号 

＜１月当初の予定＞ ＊１月の詳しい予定および学習内容は１月号でお知らせします。 

 〇１月１０日（火） 

登校時間は通常通り（８：１０～２５） 

  朝の会（８：３０～３５） 

  全校集会（リモート形式で教室で実施） 

  学級（９：０５～９：３０、帰りの会を含む） 

  下校は９：４５を予定していますが、進路関係で若干伸びることもあります。 

  ＊給食は１月１２日（木）から開始されます。 

〇１１日は午前３時間授業で下校（１２：０５完全下校）となります。 

〇１３日は全学年実力テスト（午前：国語、数学、理科、社会、午後：英語）、６校時は学級 

〇１７日、１８日は千葉県内私立高校入試のため、学年内特別日課になります。両日とも給食は 

 ありません。  

 

 日 曜 1 2 3 4 5 6
帰りの会
終了

完全下校 学年行事

1 日
2 月
3 火
4 水
5 木
6 金
7 土
8 日
9 月 成人の日

10 火 ☆ ☆ ☆ 9:30 12:00 全校集会

11 水 水１ 水２ 水３ 11:50 12:05 給食なし

12 木 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６ 15:55 16:45 給食開始

13 金 国 数 理 社 英 総合 15:55 16:45 実力テスト

14 土
15 日
16 月 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 14:30 14:45 部活動休養日

17 火 学活 学活 10:45 千葉私立入試・給食なし

18 水 学活 学活 10:45 千葉私立入試・給食なし

19 木 木１ 木２ 木４ 木５ 13:10 13:25 午後：職員研修

20 金 金１ 金３ 金４ 金５ 金６ 14:30 17:00

21 土
22 日
23 月 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 14:30 14:45 部活動休養日

24 火 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 14:30 17:00 専門委員会

25 水 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ 14:30 17:00 七大委員会

26 木 水２ 水３ 水４ 水５ 水６ 14:30 17:00

27 金 金１ 金２ 金３ 金４ 金６ 14:30 17:00

28 土
29 日
30 月 金１ 金２ 金３ 金４ 13:20 13:30 午後公立出願点検

31 火 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ 15:55 17:15

冬季休業（～１／９・月）


